726

第16回風工学シンポジウムの開催案内

主　催：日本学術会議自然災害工学専門委員会

共　催：日本気象学会，日本建築学会，日本風工学会，

　　　　電気学会，日本鋼構造協会，土木学会（幹事

　　　　学協会）

　「第16回風工学シンポジウム」を関連学協会共催で下

記のとおり開催し，研究情報の交換と相互の親睦をは

かることになりました．会員各位におかれましては，

下記要領により奮ってご参加下さいますようご案内申

し上げます．

開催要領：

1．開催期日：2000年11月29日（水），30日（木），12

　　　　　　　月1日（金）

2．会場：日本学術会議講堂

　　　　　（東京都港区六本木7－22－34）

　　交通機関：地下鉄千代田線乃木坂下車徒歩2分

3．参加費：8000円（論文集代を含む）

プログラム：

　詳細プログラムは，シンポジウムのホームページで

公開します．URLは下記の通りです．

　http：／／www．infra．kochi－tech．acjp／fujisawa／

　　　wes2000
　http：／／www．cvg．ynu．acjp／wes2000

　ネットワークトラブルなどに備えて2個のURLを

準備してありますが，内容は全く同じです．

参加申込：

　今回は，シンポジウムの当日，会場受付での申し込

みとします．受付にてご記帳，参加費をお支払いの上，

論文集をお受け取り下さい．従来のような事前申し込

みではないので，お間違えのないよう，ご注意下さい．

なお，初日の朝は混み合うことが予想されますので，

時間に余裕をもってお越し下さい．

問合せ先：

　〒160－0004　新宿区四谷1丁目無番地

　　　　　　　（社）土木学会

　　　　第16回風工学シンポジウム運営委員会事務局

　　　（担当：研究事業課河西貴志（カサイタカシ））

　　　　e－mail：an－yu307＠jsce．or．jp

　　　　FAX：03－5379－0125，TEL：03－3355－3559

　　　問い合わせ等は極力e－mai1をご利用ください．

懇親会：

　下記により懇親会を開催いたします．参加ご希望の

方は，当日，シンポジウム会場受付にてお申し込み下

さい．

　日時：2000年11月30日（木）

　　　　（シンポジウム第2日目終了後）

　会場：XEXゼックスパーティルーム

　　　　（港区六本木7－2H9）

　　　　シンポジウム会場より徒歩5分

　会費：6000円

38 “天気”47．10．